SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-ATTP Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kiểm nghiệm nước uống đóng chai, nước đá dùng liền

Kính gửi: Quý đơn vị thực hiện kiểm nghiệm thực phẩm.

Thực hiện Kế hoạch số 311/KH-ATTP ngày 08/07/2024 của Chi cục An toàn

vệ sinh thực phẩm về việc Giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm theo chuyên đề

năm 2024 và Quyết định số 335/QĐ-ATTP ngày 29/07/2024 về việc Phê duyệt

danh mục chỉ tiêu, số lượng mẫu thực phẩm và phòng kiểm nghiệm mẫu thực

phẩm Giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm theo chuyên đề năm 2024;

Để có căn cứ thực hiện chọn giá lập dự toán và lựa chọn đơn vị kiểm nghiệm

một số chỉ tiêu của sản phẩm nước uống đóng chai và nước đá dùng liền đúng theo

quy định, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Bình Định thông báo Quý đơn vị

thực hiện kiểm nghiệm thực phẩm, gửi báo giá và cung cấp hồ sơ chứng minh năng

lực thực hiện các chỉ tiêu kiểm nghiệm (có nội dung yêu cầu kèm theo).

Đề nghị Quý đơn vị có đủ điều kiện tham gia xin gửi báo giá và hồ sơ qua

đường Bưu điện hoặc nhận trực tiếp tại Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh

Bình Định, Địa chỉ: Số 424 Nguyễn Thái Học, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định; Điện thoại: 0256.3946794.

Thời gian nhận báo giá và hồ sơ: Từ ngày thông báo đến trước 17giờ 00

ngày 02/08/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Chi cục;
- Trang Thông tin điện tử
Chi cục ATVSTP Bình Định;
- Lưu: VT, KT, CTTT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Văn An

2

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Dịch vụ kiểm nghiệm nước uống đóng chai, nước đá dùng liền năm 2024
(Kèm theo Thông báo  số       /TB-ATTP ngày   /07/2024 của Chi cục

An toàn vệ sinh thực phẩm)

Nội dung của hồ sơ báo giá bao gồm

1. Bảng báo giá theo đúng yêu cầu như bảng dưới đây:

2. Hồ sơ chứng minh năng lực:

- Có Giấy phép kinh doanh đúng ngành nghề thực hiện hợp đồng do cơ quan

có thẩm quyền cấp (sao y bản chính).

- Có năng lực thực hiện các chỉ tiêu kiểm nghiệm theo yêu cầu (Phòng kiểm

nghiệm được công nhận phù hợp ISO 17025 hoặc phòng kiểm nghiệm được chỉ

định của Bộ Y tế.)

STT Tên mẫu
Đơn

vị tính

Chỉ tiêu

kiểm nghiệm
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Tổng giá

(VNĐ)

1
Nước uống

đóng chai Mẫu

- Escherichia Coli

- Coliforms

- Pseudomonas

aeruginosa

60 mẫu

2
Nước đá

dùng liền
Mẫu

- Escherichia Coli

- Coliforms

- Pseudomonas

aeruginosa

40 mẫu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T14:54:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Văn An<anlv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:12:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:12:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:12:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:12:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:13:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!